

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 0050.131.2017 Burmistrza Tłuszcza z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Tłuszcz na 2017 rok.

Załącznik nr 1:

Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetowych:

1. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 85213 § 2030 zmniejsza się plan dochodów o kwotę 316,00 zł
2. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 85214 § 2030 zmniejsza się plan dochodów o kwotę 2 463,00 zł
3. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 85216 § 2030 zmniejsza się plan dochodów o kwotę 6 985,00 zł
4. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 85231 § 2010 (zadanie zlecone) zmniejsza się plan dochodów o kwotę 99,00 zł
5. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 855 rozdział 85501 § 2060 (zadanie zlecone) zwiększa się plan dochodów o kwotę 554 404,00 zł

Załącznik nr 2:

Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetowych:

1. W dziale 010 rozdział 01030 § 2850 zwiększa się plan wydatków o kwotę 18,00 zł
2. W dziale 750 rozdział 75011 (zadanie zlecone) wprowadza się następujące zmiany:
 - w § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 024,00 zł
 - w § 4270 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 700,00 zł
 - w § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 324,00 zł
3. W dziale 750 rozdział 75023 wprowadza się następujące zmiany:
 - w § 3030 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 8 300,00 zł
 - w § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 600,00 zł
 - w § 4270 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 700,00 zł
 - w § 4360 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 000,00 zł
4. Na wniosek Dyrektora CUW w Tłuszczu w dziale 750 rozdział 75085 wprowadza się następujące zmiany:
 - w § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 053,00 zł
 - w § 4280 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 280,00 zł
 - w § 4360 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 540,00 zł
 - w § 4410 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 539,00 zł
 - w § 4700 zwiększa się plan wydatków o kwotę 306,00 zł
5. W dziale 750 rozdział 75095 wprowadza się następujące zmiany:
 - w § 4170 zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 000,00 zł
 - w § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 000,00 zł

- w § 4430 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 000,00 zł
6. W dziale 758 rozdział 75818 § 4810 (rezerwa ogólna) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 34 918,00 zł
 7. Na wniosek Dyrektora SP im JP II w Tłuszczu w dziale 801 rozdział 80101 wprowadza się następujące zmiany:
 - w § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 926,00 zł
 - w § 4430 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 926,00 zł
 8. W dziale 801 rozdział 80101 § 4210 dla SP im KJ w Tłuszczu zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 000,00 zł
 9. Na wniosek Dyrektora ZS w Jasienicy w dziale 801 wprowadza się następujące zmiany:
 - w rozdziale 80101 § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 000,00 zł
 - w rozdziale 80101 § 4280 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 760,00 zł
 - w rozdziale 80104 § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 160,00 zł
 - w rozdziale 80110 § 4280 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 400,00 zł
 10. Na wniosek Dyrektora SP im KJ w Tłuszczu w dziale 801 wprowadza się następujące zmiany:
 - w rozdziale 80101 § 3020 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 300,00 zł
 - w rozdziale 80101 § 4270 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 800,00 zł
 - w rozdziale 80101 § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 288,00 zł
 - w rozdziale 80101 § 4360 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 140,00 zł
 - w rozdziale 80101 § 4410 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 198,00 zł
 - w rozdziale 80101 § 4700 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 430,00 zł
 - w rozdziale 80113 § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 420,00 zł
 11. W dziale 801 rozdział 80101 dla ZS w Postoliskach wprowadza się następujące zmiany:
 - w § 4240 zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 410,00 zł
 - w § 4270 zwiększa się plan wydatków o kwotę 490,00 zł
 12. W dziale 801 rozdział 80104 § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 25 000,00 zł
 13. W dziale 801 rozdział 80104 dla Przedszkola Samorządowego w Tłuszczu wprowadza się następujące zmiany:
 - w § 4140 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4 400,00 zł
 - w § 4260 zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 000,00 zł
 - w § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 400,00 zł
 14. Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Kozłach w dziale 801 rozdział 80146 wprowadza się następujące zmiany:
 - w § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 700,00 zł
 - w § 4700 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 700,00 zł
 15. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 85213 § 4130 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 316,00 zł

16. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 85214 § 3110 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 463,00 zł
17. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 85216 § 3110 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 6 985,00 zł
18. Na wniosek Kierownika OPS w Tłuszczu w dziale 852 rozdział 85219 wprowadza się następujące zmiany:
 - w § 4010 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 000,00 zł
 - w § 4110 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 000,00 zł
19. Na wniosek Kierownika OPS w Tłuszczu w dziale 852 rozdział 85219 wprowadza się następujące zmiany:
 - w § 3020 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 128,44 zł
 - w § 4170 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4 255,00 zł
 - w § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 9 806,12 zł
 - w § 4270 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3 200,00 zł
 - w § 4260 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 200,00 zł
 - w § 4430 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 522,68 zł
 - w § 4700 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 500,00 zł
20. Na wniosek Kierownika OPS w Tłuszczu w dziale 852 rozdział 85219 wprowadza się następujące zmiany:
 - w § 4010 zwiększa się plan wydatków o kwotę 394,91 zł
 - w § 4120 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 394,91 zł
21. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 85231 § 3110 (zadanie zlecone) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 99,00 zł
22. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 855 rozdział 85501 (zadanie zlecone) wprowadza się następujące zmiany:
 - w § 3110 zwiększa się plan wydatków o kwotę 546 088,00 zł
 - w § 4010 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 191,37 zł
 - w § 4110 zwiększa się plan wydatków o kwotę 195,00 zł
 - w § 4120 zwiększa się plan wydatków o kwotę 7,40 zł
 - w § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 009,92 zł
 - w § 4260 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 560,57 zł
 - w § 4270 zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 972,88 zł
 - w § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 500,00 zł
23. Na wniosek Kierownika OPS w Tłuszczu w dziale 855 rozdział 85502 (zadanie zlecone) wprowadza się następujące zmiany:
 - w § 3110 zwiększa się plan wydatków o kwotę 7 111,50 zł
 - w § 4010 zwiększa się plan wydatków o kwotę 761,74 zł

- w § 4110 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 8 079,87 zł
- w § 4120 zwiększa się plan wydatków o kwotę 206,63 zł
- w § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 340,56 zł
- w § 4260 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 640,56 zł
- w § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 300,00 zł

24. Na wniosek Kierownika OPS w Tłuszczu w dziale 855 rozdział 85504 wprowadza się następujące zmiany:

- w § 4010 zmniejsza się plan wydatków o kwotę (Asystent Rodziny) 369,18 zł
- w § 4330 zwiększa się plan wydatków o kwotę 369,18 zł

25. Na wniosek Kierownika OPS w Tłuszczu w dziale 855 rozdział 85504 w ramach realizacji projektu „Punkty dla Rodziny” wprowadza się następujące zmiany:

- w § 4219 zwiększa się plan wydatków o kwotę 164,90 zł
- w § 4309 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 164,90 zł

26. Na wniosek Kierownika Wydziału Ochrony Środowiska w dziale 900 wprowadza się następujące zmiany:

- w rozdziale 90003 § 4210 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 300,00 zł
- w rozdziale 90003 § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 300,00 zł
- w rozdziale 90095 § 4210 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 500,00 zł
- w rozdziale 90095 § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 500,00 zł

27. W dziale 900 rozdział 90015 § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 000,00 zł

28. W dziale 900 rozdział 90095 § 4260 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 000,00 zł

29. Na wniosek Kierownika Wydziału Organizacyjnego w dziale 900 rozdział 90095 wprowadza się następujące zmiany:

- w § 4110 zwiększa się plan wydatków o kwotę 73,00 zł
- w § 4120 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 73,00 zł